
Obec Řepín, okres Mětník
Obecn ě záv azná vyhláška

obce Řepín
č.1,12006,

kterou se stanoví části společných školslcých obvodů,Zák|adní ŠkolY

Mšeno, okres Mělník a Základní školy Mělník - Pšovka, Blahoslavova 246l.

Zastupitelswo obce Řepín schválilo a vydává dne 5.10.2006 v souladu s ust. §10 písm d), § 35,a

§84 odst.Ž písm.i) zákonai. tzstzaooSb., o obcích, ve zrění pozdějších předpisů, a pt. § 178 odst.2)

pism.c; ,áionu E. sdttzoolSb., o předškolních, základním, sťedním, vyšším odborném a jiném

vzdělávání (školský zákon), tuio oúecně závaznov vyhlášku obce Řepíno kterou se stanoví ěásti

společných stotstýctr obvodů - Zák|adni školy Mšeno, okre§ Mělník a Zbkladni ŠkolY Mělník -
Pšovka, Blahoslavova 246|.

čt.l.
Na základě písemné dohody o vytvoření společného školského obvodu

1. IJzavřelé dne 2.6.2005 mózi obcí Řepín a městem Mšeno, které je ďizovatelem Zilkladní

školy Mšeno, okres Mělník, se sídlem Mšeno, ul.Boleslavská 360, IČ 67799400, která je

vsouladu sust. 141 odst.l) písm.a) a násl. školského zákona zapsána vrejsďíku Škol a

školstcých rařízsní a poskytuje v souladu so vzdělávací soustavou zá|kladních Škol ŽákŮm

školy ákladní vzdělání v prvním až devátém roěníku

2. uzavřené dne 18. 4. 2006 mezi obcí Řepín a městem Mělník, které je dizovatelem Zát<ladní

školv Mělník _ pšovkq Blahoslavova 246!, se sídlem Mělník , PŠovka" ul. Blahoslavova

z+6Í,lč: 470t135I, která je v souladu sust. l41 odst.l) písm.a) a násl. školského zákona

z,apsána v rejsťíku škol a škols§ých zařizeni a poskytuje v souladu se vzdělávací soustavou

záiladních stot ani. školy ákladní vzdělrfuí v prvním až deváúém ročníku, účinné ode dne

1.6.200ó

se touto obecně závaznouvyhláškou stanovuje, že

území obce Řepín je ěástí školského obvodu základních Škol:

1. Základníškola Mšeno, okres Mělník, se sídlem Mšeno, Mladoboleslavská u1.360 r IČ:

677994w,
2. Základní škola Mětnik _ Pšovka, se sídlem Mělník - PŠovka, ul. Blahoslavova 246l , IC;

470l1351,

a to pro posttytování základního vzdělání dětí v šestém až devátém roČníku záktadní ŠkolY.

čt. u.
Tato obecně závaznávyhláška nabývá účinnosti 1 5, dnem ode dne jejího vYhláŠenÍ.

Jindřich urbánek
starosta obce

Vyvěšena: 6.10.2006 sejmuto: 3r). l0 40t)ť,

6ÝC ňi

:W


